
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA A DEZINFEKČNÍ TECHNIKA - VZMR 

Část 2 Hysteroskop (Storz- tenký, s prac.kanálem) 
  

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/42/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6555/22/CN 
SYSTÉMOVÉ ČÍSLO 
VZ: 

P22V00000506 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9729.html  

ODKAZ VVZ: ……………………. 

ODKAZ TED: ……………………. 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA, místopřadseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Viliam Malár 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

Zadavatel tímto 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, se sídlem Čáslavská 231, Kutná Hora - Karlov, PSČ 284 01, 

ze zadávacího řízení, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

V článku 6.1 Výzvy zadavatel stanovil, že dodavatel je povinen předložit nabídkovou cenu, kterou závazně 

nabízí za splnění předmětu veřejné zakázky vymezeného ve čl. 2 Výzvy a přílohách Výzvy. Celkovou 

nabídkovou cenu dodavatel uvede v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) a v Návrhu kupní smlouvy 

(Příloha č. 3 Výzvy). Ve všech částech VZ dodavatel vyplní v Krycím listu také cenu za 1 PBTK. 

Cena za 1 PBTK za 1 rok v pozáruční době v Kč bez DPH nesmí být nulová a musí obsahovat veškeré 

související náklady (kromě provádění el. kontroly a PBTK také vystavení protokolu, cenu náhradních dílů 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9729.html


 

2 
 

a kitů, které se periodicky mění, a dopravu včetně času stráveného na cestě). V případě, že PBTK má delší 

než roční periodicitu, pak se veškeré náklady související s PBTK (viz předchozí věta) dělí počtem let 

výrobcem stanovené periodicity provádění PBTK. 

Účastník ve své nabídce uvedl v čl. 4. 5. Kupní smlouvy, že: 

„4. 5. Cena za provedení 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu, která zahrnuje náklady na činnosti 

pozáručního servisu uvedené v čl. 4.4. Smlouvy, činí 0 Kč bez DPH. 

Dále účastník v Krycím listu nabídky, v položce Nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1ks po dobu 

pozáručního servisu uvedl částku 93 694,00 Kč bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, protože předložené údaje v nabídce nesplňují zadávací 

podmínky a požadavky zadavatele. 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

 

V Domažlicích 

 

 

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, 

LL.M. 
 Ing. Petr Liškář, MBA   

místopředseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             
Domažlická nemocnice, a.s.                                                                          Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2023-01-03T09:41:12+0100
	Petr Liškář


		2023-01-03T17:10:45+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




